

**Årsredovisning**  
för  
**Dala El & Signal AB**  
559048-2328

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Johnny Larsson, Styrelseledamot  
2025-07-07

Styrelsen för Dala El & Signal AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom affärsområdena järnväg, samhällsfunktioner och infrastruktur.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 141         | 264         | 382         | 343         |
| Resultat efter finansiella poster | 1           | 25          | 61          | 2           |
| Soliditet (%)                     | 37,3        | 40,4        | 72,7        | 57,3        |

Bolagets omsättning har minskat med 47% mot föregående år beroende på rådande lågkonjunktur och sviktande marknad.

### Förändringar i eget kapital

|                                             | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---------------------------------------------|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 127 623                        | -74 604                   | <b>103 019</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | -74 604                        | 74 604                    | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                                | 1 242                     | <b>1 242</b>   |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>53 019</b>                  | <b>1 242</b>              | <b>104 261</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                                             |               |
|---------------------------------------------|---------------|
| balanserad vinst                            | 53 018        |
| årets vinst                                 | 1 242         |
|                                             | <b>54 260</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 54 260        |
|                                             | <b>54 260</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>                               | <b>Not</b> | <b>2024-01-01<br/>-2024-12-31</b> | <b>2023-01-01<br/>-2023-12-31</b> |
|------------------------------------------------------|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning                                      |            | 140 580                           | 264 045                           |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>140 580</b>                    | <b>264 045</b>                    |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                   |                                   |
| Handelsvaror                                         |            | -58 367                           | -62 793                           |
| Övriga externa kostnader                             |            | -74 612                           | -169 992                          |
| Personalkostnader                                    | 2          | -550                              | -285                              |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar    |            | -6 996                            | -5 199                            |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-140 525</b>                   | <b>-238 269</b>                   |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>55</b>                         | <b>25 776</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 1 481                             | 1 270                             |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |            | -294                              | -1 650                            |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>1 187</b>                      | <b>-380</b>                       |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>1 242</b>                      | <b>25 396</b>                     |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |            |                                   |                                   |
| Lämnade koncernbidrag                                |            | 0                                 | -100 000                          |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |            | <b>0</b>                          | <b>-100 000</b>                   |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>1 242</b>                      | <b>-74 604</b>                    |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>1 242</b>                      | <b>-74 604</b>                    |

| <b>Balansräkning</b>                          | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|-----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | 48 446            | 19 496            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>48 446</b>     | <b>19 496</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>48 446</b>     | <b>19 496</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Varulager m. m.</i>                        |            |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter                     |            | 16 933            | 17 456            |
| <b>Summa varulager</b>                        |            | <b>16 933</b>     | <b>17 456</b>     |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 19 904            | 17 422            |
| Fordringar hos koncernföretag                 |            | 9 809             | 19 809            |
| Övriga fordringar                             |            | 92 205            | 93 346            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 10 419            | 9 080             |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>132 337</b>    | <b>139 657</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 81 616            | 78 503            |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>81 616</b>     | <b>78 503</b>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>230 886</b>    | <b>235 616</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>279 332</b>    | <b>255 112</b>    |

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

53 018

127 623

Årets resultat

1 242

-74 604

**Summa fritt eget kapital**

**54 260**

**53 019**

**Summa eget kapital**

**104 260**

**103 019**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 930

34 649

Skulder till koncernföretag

146 730

107 745

Övriga skulder

9 554

2 019

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 858

7 680

**Summa kortfristiga skulder**

**175 072**

**152 093**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**279 332**

**255 112**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 0    | 0    |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|                                                 | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|-------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 60 995         | 60 995         |
| Inköp                                           | 35 946         |                |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>96 941</b>  | <b>60 995</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -41 499        | -36 300        |
| Årets avskrivningar                             | -6 996         | -5 199         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-48 495</b> | <b>-41 499</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>48 446</b>  | <b>19 496</b>  |

### Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Karrin Kling, Kling Redovisning AB

Borlänge

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Johnny Larsson*  
Johnny Larsson

2025-06-27